Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ

27.12.2018

№ 612
г.Волгодонск

Об организации инновационной
деятельности

       На основании решения Экспертного совета Управления образования                     г. Волгодонска (протокол №3 от 20.12.2018), в соответствии с Положением о городской инновационной площадке и в целях поддержки и стимулирования общественно – значимой инновационной образовательной и управленческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Упразднить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС «Журавлик» г.Волгодонска, тема «Развитие связной речи дошкольников в процессе конвергентного и дивергентного мышления как фактор успешной преемственности дошкольного и начального общего образования»  в связи с кадровыми изменениями и невозможностью продолжить работу по теме.
2. Присвоить статус городской инновационной площадки МБОУ СШ №15 г.Волгодонска, тема «Создание условий для самореализации личности ребенка через развитие волонтерского движения  в школе».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г. Волгодонска И.И.Юдину.

Начальник Управления
образования г.Волгодонска                                                                Т.А.Самсонюк
Ирина Анатольевна Соболева
(8639)247083